CMIAM .911IMICIPAL Anim
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000.
E-mail: contato(d,camaraias.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO N° 04/2024

ASSUNTO - Externar os sinceros aplausos aos

participantes e organizadores dos blocos

carnavalescos durante os festejos de 2024.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente,

Nobres Pares,

É mister levar ao conhecimento do Douto

Plenário Legislativo, a presente Moção de Aplauso,

visando em reconhecimento ao brilhantismo, dedicação,

gratidão e competência dispendidos quando da

realização do Carnaval/2024.

O aplauso é merecido porque reflete o

resultado de um grande trabalho desenvolvido para a

realização e sucesso alcançado com o evento.

Considerando a importância de se valorizar

o trabalho e dedicação dos envolvidos nos eventos.

Desta forma, dignos de nosso respeito e

admiração, o Legislativo Areiense aplaude os esforços

dos organizadores dos Blocos:

BLOCO DO PILÃO - TITA E PATRICIA

BLOCO DOS TIMES - ERICK E TIAGO

BLOCO ACORDA AREIAS - MATHEUS TORINO

BLOCO DO PINTO MOLHADO - NINHO, NELSINHO E PATRICIA

BLOCO UNIDOS DE AREIAS - MATEUS DA RITA

BLOCO NUM GUENTA BEBE LEITE - ROBERTO E MAYSA

BLOCO ROSA DE OURO - CACAU E GRACINHA

CMIAM M119VICIPAL DE JIREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000.
E-mail: contato(&,camaraias.sp.gov.br

BLOCO BALANGA BEIÇO - NEI E CIDINHA

BLOCO BARBA AZUL - ANGELITO E GABRIEL

BLOCO DA FABUZADA - NINHO E LUQUINHA

BLOCO DAS DONZELAS - DEIR, SABRINA E MARIA

BLOCO PÉ-DE-CANA - ZÉ RONALDO, superando desafios e

dificuldades do dia a dia
Pela aprovação, é a presente Moção de

Aplauso.
Areias, 16 de fevereiro de 2024.

Ver. JOSÉ OSCAR VIALTA,MORAES

Vereador